## Datos de publicación

AYTO DE YERNES Y TAMEZA PROCEDENCIA:

Título:

APROBACION DE LA MODIFICACION DE LAS BASES n..OS 22 y 30 DE EJECUCION DEL

Fecha inicio de la publicación:

16/08/2018

Fecha prevista fin de la publicación:

**Contenido:** 

Descripción	Referencia	Hash	Fecha Inc. Fich.
APROBACION DE LA MODIFICACION DE LAS BASES nOS 22 y 30 DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE 2018	Aprobación de la modificación de las bases n.OS 22 y 30 de ejecución del presupuesto de 2018pdf	0zNBijtNEYONZSrNXhONUk4Eslc=	16/08/2018